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Załącznik Nr 3 
         Do Uchwały Nr III/9/10 
         Rady Gminy Ostrowice 
         z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 
 
 

Przeniesienia wydatków  
       

Kwota w zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

 
 

01039 

 
 
 

 
6059 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostałe zadania Wspólnej Polityki Rolnej 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

68 053,00 
 

 

68 053,00 
 

68 053,00 
 

68 053,00 

010 

01041  
 
6059 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007- 2013 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

68 053,00 
 

68 053,00 

 
 

 

 
 

60014 
 

 
 
 
 
6300 

Transport i ł ączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 
 

200 000,00 
 
 
 
 

200 000,00 

42 000,00 600 

60016  
 
4170 
 
4210 
 
4270 
 
4300 

Drogi publiczne gminne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 

 42 000,00 
 

5 000,00 
 

4 000,00 
 

10 000,00 
 

23 000,00 
700 

 
 
 

70005 
 

 
 

 

 
 
 

 
4210 

 
4300 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami  i  nieruchomościami 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 

 30 000,00 
 

30 000,00 
 

10 000,00 
 

20 000,00 
710  

 
71014 

 
 
 
 

Działalność usługowa 
 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
 

 5 000,00 
 

5 000,00 
 



2 
 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 
 

75022 

 
 
 
 

3030 

Administracja publiczna 
 
Rady gmin 
 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 187 085,82 
 

12 000,00 
 

12 000,00 

750 

75023  
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4300 
 

4430 
 

4580 
 

4740 
 
 

4750 

Urzędy gmin 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Różne opłaty i składki 
 
Pozostałe odsetki 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 172 085,82 
 

79 000,00 
 

5 000,00 
 

2 000,00 
 

20 000,00 
 

46 085,82 
 

4 000,00 
 

11 000,00 
 
 

2 000,00 
 
 

3 000,00 
 75095  

 
3030 

Pozostała działalność 
 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 3 000,00 
 

3 000,00 

 
 
 

75412 

 
 
 
 
 

4170 
 

4210 
 

4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 

  
22 000,00 

 
13 000,00 

 
3 000,00 

 
8 000,00 

 
2 000,00 

754 

75416  
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
4410 

Straż Miejska 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Podróże służbowe krajowe 

 9 000,00 
 

5 000,00 
 

2 000,00 
 

1 000,00 
 

1 000,00 
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757  
 

75702 

 
 
 
 
 

4300 
 

8070 

Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
 
Zakup usług pozostałych 
 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, pożyczek i kredytów oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

 60 000,00 
 
 

60 000,00 
 

6 000,00 
 
 
 
 

54 000,00 
 
 

80101 

 
 
 
 

4010 
 

4110 
 

4270 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zakup usług remontowych 

230 000,00 
 

230 000,00 
 

60 000,00 
 

70 000,00 
 

100 000,00 

40 000,00 801 

801013  
 

4300 
 

4580 

Dowożenie uczniów do szkół 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe odsetki 

 40 000,00 
 

30 000,00 
 

10 000,00 
 
 

85153 

 
 
 
 

4210 

Ochrona zdrowia 
 
Zwalczanie narkomanii 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 33 914,18 
 

10 480,00 
 

10 480,00 

851 

85154  
 

4210 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 23 434,18 
 

23 434,18 
852  

 
85215 

 
 
 
 

3110 

Pomoc społeczna 
 
Dodatki mieszkaniowe 
 
Świadczenia społeczne 

 10 000,00 
 

10 000,00 
 

10 000,00 

Razem: 498 053,00 498 053,00 

 
 
 


